
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r 

poz. 2077) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/133/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 517,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 152 777,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 149 260,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11 610 608,52 zł, w tym: 

a) bieżące – 10 200 087,52 zł 

b) majątkowe – 1 410 521,- zł 

2. Wydatki ogółem: 12 351 708,52 zł w tym: 

a) bieżące – 9 036 301,52 zł 

b) majątkowe – 3 315 407,- zł  

Deficyt budżetu w kwocie 741 100,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Białowieża 

Grzegorz Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 420



Załącznik do Zarządzenia Nr 191.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 10 184,00 0,00 0,00 10 184,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 420



Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 8 640 139,72 0,00 0,00 8 640 139,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  194 482,72 0,00 0,00 194 482,72 

 

majątkowe 

majątkowe 1 250 521,00 0,00 0,00 1 250 521,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 42 284,00 -3 500,00 0,00 38 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 284,00 -3 500,00 0,00 38 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 284,00 -3 500,00 0,00 38 784,00 

855   Rodzina 1 458 017,42 -17,42 0,00 1 458 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 17,42 -17,42 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 420



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17,42 -17,42 0,00 0,00 

bieżące 1 548 281,22 -3 517,42 0,00 1 544 763,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 614 125,94 -3 517,42 0,00 11 610 608,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  206 482,72 0,00 0,00 206 482,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 420



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 420



Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2783449 59500 59500 7000 52500 0 0 0 0 0 2723949 2723949 0 0 
zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2783449 59500 59500 7000 52500 0 0 0 0 0 2723949 2723949 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2766699 42750 42750 0 42750 0 0 0 0 0 2723949 2723949 0 0 
zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2766699 42750 42750 0 42750 0 0 0 0 0 2723949 2723949 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24750 24750 24750 0 24750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20450 20450 20450 0 20450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 213512,6 201512,6 53185 20820 32365 0 0 148327,6 0 0 12000 12000 12000 0 
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 213512,6 201512,6 53185 20820 32365 0 0 148327,6 0 0 12000 12000 12000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 420



 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 58500 58500 0 0 0 0 0 58500 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58500 58500 0 0 0 0 0 58500 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 879,33 879,33 0 0 0 0 0 879,33 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 879,33 879,33 0 0 0 0 0 879,33 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 270,12 270,12 0 0 0 0 0 270,12 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 270,12 270,12 0 0 0 0 0 270,12 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 125,32 125,32 0 0 0 0 0 125,32 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 125,32 125,32 0 0 0 0 0 125,32 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38,5 38,5 0 0 0 0 0 38,5 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38,5 38,5 0 0 0 0 0 38,5 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5115,35 5115,35 0 0 0 0 0 5115,35 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5115,35 5115,35 0 0 0 0 0 5115,35 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1571,38 1571,38 0 0 0 0 0 1571,38 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1571,38 1571,38 0 0 0 0 0 1571,38 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44752,5 44752,5 0 0 0 0 0 44752,5 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6120 -6120 0 0 0 0 0 -6120 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38632,5 38632,5 0 0 0 0 0 38632,5 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13747,5 13747,5 0 0 0 0 0 13747,5 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1880 -1880 0 0 0 0 0 -1880 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11867,5 11867,5 0 0 0 0 0 11867,5 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1753866 1753866 1682636 1355177 327459 0 71230 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24310 -24310 -24310 0 -24310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24310 24310 24310 0 24310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1753866 1753866 1682636 1355177 327459 0 71230 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 81576 81576 81426 65190 16236 0 150 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1360 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82936 82936 82786 65190 17596 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1010 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4510 4510 4510 0 4510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 420



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1545110 1545110 1538710 1271987 266723 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -22250 -22250 -22250 0 -22250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22250 22250 22250 0 22250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1545110 1545110 1538710 1271987 266723 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6750 -6750 -6750 0 -6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9250 9250 9250 0 9250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14500 -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 29060 29060 29060 0 29060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50060 50060 50060 0 50060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12840 12840 12840 0 12840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11840 11840 11840 0 11840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21250 21250 21250 0 21250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 48000 48000 48000 18000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2060 -2060 -2060 0 -2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 46640 46640 46640 18000 28640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 6426 6426 6426 0 6426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2060 -2060 -2060 0 -2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4366 4366 4366 0 4366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2645842,12 2611162,12 2463547 1728610 734937 0 87300 60315,12 0 0 34680 34680 0 0 
zmniejszenie -97250 -97250 -90080 -13949 -76131 0 -6170 -1000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 97250 97250 95040 85053 9987 0 1210 1000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2645842,12 2611162,12 2468507 1799714 668793 0 82340 60315,12 0 0 34680 34680 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1296034 1261354 1225354 791767 433587 0 36000 0 0 0 34680 34680 0 0 
zmniejszenie -13702 -13702 -12802 -2600 -10202 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37630 37630 37630 33475 4155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1319962 1285282 1250182 822642 427540 0 35100 0 0 0 34680 34680 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 420



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 36000 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35100 35100 0 0 0 0 35100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 607000 607000 607000 607000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32715 32715 32715 32715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 639715 639715 639715 639715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 760 760 760 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 115760 115760 115760 115760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14400 14400 14400 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 245243 245243 245243 0 245243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3155 3155 3155 0 3155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 248398 248398 248398 0 248398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3155 -3155 -3155 0 -3155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34845 34845 34845 0 34845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6979 6979 6979 0 6979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1760 -1760 -1760 0 -1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5219 5219 5219 0 5219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -52 -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 948 948 948 0 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27406 27406 27406 0 27406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28406 28406 28406 0 28406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5235 -5235 -5235 0 -5235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54765 54765 54765 0 54765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 355129 355129 344129 279029 65100 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4065 -4065 -4065 -630 -3435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17096 17096 15886 15540 346 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 368160 368160 355950 293939 62011 0 12210 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1210 1210 0 0 0 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12210 12210 0 0 0 0 12210 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 420



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 213601 213601 213601 213601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15300 15300 15300 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 228901 228901 228901 228901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41500 41500 41500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40870 40870 40870 40870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4640 4640 4640 4640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24040 24040 24040 0 24040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20840 20840 20840 0 20840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 346 346 346 0 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18346 18346 18346 0 18346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -235 -235 -235 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 265 265 265 0 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 560747 560747 530747 502747 28000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3709 -3709 -1509 -1509 0 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40814 40814 40814 36038 4776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 597852 597852 570052 537276 32776 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 0 0 0 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27800 27800 0 0 0 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 390299 390299 390299 390299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 34905 34905 34905 34905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 425204 425204 425204 425204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 74100 74100 74100 74100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1133 1133 1133 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75233 75233 75233 75233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9700 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1509 -1509 -1509 -1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8191 8191 8191 8191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4776 4776 4776 0 4776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30776 30776 30776 0 30776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 420



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 203699 203699 201899 110299 91600 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6740 -6740 -5070 -2810 -2260 0 -1670 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 197669 197669 197539 107489 90050 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1670 -1670 0 0 0 0 -1670 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 89000 89000 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 88000 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1560 -1560 -1560 -1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12440 12440 12440 12440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4010 4010 4010 0 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 111298 111298 106798 44768 62030 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -68034 -68034 -66634 -6400 -60234 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43264 43264 40164 38368 1796 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 37338 37338 37338 37338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31338 31338 31338 31338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 420



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2331 -2331 -2331 0 -2331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 169 169 169 0 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 52030 52030 52030 0 52030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -51565 -51565 -51565 0 -51565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -468 -468 -468 0 -468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 532 532 532 0 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2570 -2570 -2570 0 -2570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 65065,12 65065,12 750 0 750 0 4000 60315,12 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65065,12 65065,12 750 0 750 0 4000 60315,12 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3488,59 3488,59 0 0 0 0 0 3488,59 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2488,59 2488,59 0 0 0 0 0 2488,59 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 167719 167719 167719 22900 144819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -495 -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 167719 167719 167719 22900 144819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10034 10034 10034 0 10034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -495 -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10034 10034 10034 0 10034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10034 10034 10034 0 10034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -495 -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9539 9539 9539 0 9539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 420



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1197892 991404 987204 337324 649880 0 4200 0 0 0 206488 206488 0 0 
zmniejszenie -9900 -9900 -9900 -5490 -4410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1197892 991404 987204 331834 655370 0 4200 0 0 0 206488 206488 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 49038 49038 49038 0 49038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4030 -4030 -4030 0 -4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47038 47038 47038 0 47038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4030 -4030 -4030 0 -4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37970 37970 37970 0 37970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 517 517 517 0 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2547 2547 2547 0 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 860396 683908 679708 294024 385684 0 4200 0 0 0 176488 176488 0 0 
zmniejszenie -5870 -5870 -5870 -5490 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7870 7870 7870 0 7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 862396 685908 681708 288534 393174 0 4200 0 0 0 176488 176488 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 227740 227740 227740 227740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4790 -4790 -4790 -4790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 222950 222950 222950 222950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3620 3620 3620 0 3620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37958 37958 37958 0 37958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43558 43558 43558 0 43558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 620 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1309 1309 1309 0 1309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1509 1509 1509 0 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 420



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1110 1110 1110 0 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10623470,72 7476353,72 6114321 3838314 2276007 362462 664928 208642,72 0 126000 3147117 3147117 12000 0 
zmniejszenie -144255 -144255 -129085 -19439 -109646 0 -6170 -9000 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 144255 144255 134045 85053 48992 0 1210 9000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10623470,72 7476353,72 6119281 3903928 2215353 362462 659968 208642,72 0 126000 3147117 3147117 12000 0 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 42284 42284 42284 42284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38784 38784 38784 38784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42284 42284 42284 42284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38784 38784 38784 38784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 42284 42284 42284 42284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38784 38784 38784 38784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 5330 5330 2225 805 1420 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5330 5330 2225 805 1420 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 4830 4830 1725 430 1295 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4830 4830 1725 430 1295 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1215 1215 1215 0 1215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1210 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 420



855  Rodzina 

przed zmianą 1458017,42 1458017,42 48819,42 41689 7130,42 0 1409198 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17,42 -17,42 -17,42 0 -17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1458000 1458000 48802 41689 7113 0 1409198 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17,42 -17,42 -17,42 0 -17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17,42 -17,42 -17,42 0 -17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1548281,22 1548281,22 135978,22 84778 51200,22 0 1412303 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3522,42 -3522,42 -3522,42 -3500 -22,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1544763,8 1544763,8 132460,8 81278 51182,8 0 1412303 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 420



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 191.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych: 

- ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego o kwotę 3 500,- zł (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.546.2017.AK z dnia 13 listopada 2017 roku) 

- realizację zadania związanego z przyznaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 17,42 zł (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111. 563.2017.MA z dnia 15 listopada 2017 roku). 

W ramach projektu „Przygotowanie programów rewitalizacji” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 8 000,- zł (środki unijne 6 120,- zł; wkład krajowy – 1 080,- zł i wkład 

własny 800,- zł) na zakup usługi pełnienia funkcji eksperta do spraw Lokalnego Programu Rewitalizacji, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 

z tytułu pełnienia funkcji eksperta do spraw Lokalnego Programu Rewitalizacji (środki unijne 6 120,- zł; 

wkład krajowy – 1 080,- zł i wkład własny 800,- zł). 

W ramach realizacji projektu Technologia TIK w nauczaniu od najmłodszych lat Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

zmniejsza się plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 1 000,- zł, jednocześnie zwiększa 

się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów. 

Ponadto w planie zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem w dniu 

5 listopada 2017 roku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Białowieża zmniejsza się plan 

wydatków na zakup materiałów o kwotę 5,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych 

na opłaty za przelewy o kwotę 5,- zł. 

Dokonuje się przesunięć o kwotę 140 255,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 

w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 420


		2018-01-18T12:07:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




